

ДОГОВІР № 129

м. Дрогобич

„22” 11 2023р.

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Меденицької селищної ради в особі начальника Куцика Ярослава Мироновича, що діє на підставі Положення (надалі „Замовник”) з однієї сторони та Фізична особа-підприємець Лішнянський Василь Ярославович, який діє на підставі запису в Єдиному державному реєстрі фізичних осіб-підприємців, юридичних осіб та громадських формувань від 08.01.2014 №2414 000 0000 012651, який є платником єдиного податку III група (5% без ПДВ), в особі Оксани Дмитрівни ГАЛЕЛЮКИ, що діє на підставі довіреності № 3891 від 18.08.2022 року, (надалі «Підрядник»), з іншої сторони, а разом Сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору.

1.1 Підрядник зобов'язується перед Замовником в обумовлений строк у відповідності до замовлення і розробленої кошторисної документації, будівельних норм та правил провести «Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім.Героя України Йосипа Шилінга вул. Незалежності, 137/А с. Вороблевичі, Дрогобицького району, Львівської області» включаючи можливі роботи, які не згадані, але необхідні для нормальної експлуатації об'єкта, а Замовник зобов'язується прийняти і вчасно та в повному обсязі оплатити її вартість.

1.2. Обсяг, характер і вартість робіт визначається динамічною ціною, що є невід'ємною частиною даного Договору.

1.3. Замовник зобов'язується забезпечити Підряднику належні умови для виконання ремонтно-будівельних робіт, прийняти і оплатити зазначені вище роботи відповідно до уточненого кошторису, складеного відповідно до норм ДСТУ Б Д.1.1.-2013 по фактичних витратах і Акту здачі-приймання виконаних робіт (ф.КБ-2в), оформленого у встановленому порядку.

2. Умови виконання робіт.

2.1. При виникненні в процесі виконання робіт за даним Договором необхідності виконання додаткових робіт, не врахованих договірною динамічною ціною за даним Договором і кошторисом, Підрядник зобов'язується скласти на них додатковий кошторис, погодити ціну додаткових робіт з Замовником та підписати додаткову угоду, в якій обумовлюються терміни виконання і порядок фінансування вищевказаних робіт.

3. Зобов'язання сторін.

3.1. Підрядник зобов'язується:

3.1.1. Виконати роботи по «Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім.Героя України Йосипа Шилінга вул. Незалежності, 137/А с. Вороблевичі, Дрогобицького району, Львівської області» згідно державних будівельних норм і правил та кошторисної документації.

4. Порядок здачі-приймання робіт.

4.1. Здача-приймання робіт здійснюється Сторонами шляхом підписання акту здачі-приймання протягом 3-х днів з моменту повідомлення Замовника про їх готовність.

5. Оплата та порядок розрахунків.

5.1. Договірна ціна всіх робіт, що доручені на виконання Підрядником по даному Договору визначається у відповідності з правилами визначення вартості будівництва ДБН Д.1.1.-1-2000 згідно розрахунку динамічної договірної ціни та із змінами, внесеними згідно з доповненням №3 –наказом Держбуду України від 17.06.2003р. №85 і згідно затвердженої проектно-кошторисної документації у сумі **99799 грн. 00 коп. (дев'яносто дев'ять тисяч сімсот дев'яносто дев'ять грн. 00 коп.) без ПДВ.**

5.2. Оплата проводиться в безготівковій формі поетапно, згідно актів виконаних робіт.

5.3. Розрахунки між Замовником і Підрядником здійснюються згідно актів виконаних робіт (ф.КБ-2в, ф. КБ-3) на протязі 10-ти банківських днів з дати підписання вищевказаних актів.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник має право здійснювати загальний контроль і технічний нагляд за відповідністю технічної документації, обсягу вартості і якості робіт, що виконується Підрядником.

6.2. Підрядник зобов'язується виконувати роботи у відповідності з будівельними нормами і правилами, неухильно дотримуючись технічної документації.

6.3. Недоліки виконаних Підрядником робіт або використаних для робіт неякісних матеріалів, допущені з вини останнього, усуваються за власний рахунок.

6.4. За недотримання терміну виконання робіт Підрядник сплачує Замовнику пеню в розмірі 0,2% від незавершених робіт, але не більше подвійної облікової ставки НБУ за кожний день про термінування оплати.

6.5. За недотримання терміну оплати виконаних робіт Замовник сплачує Підряднику пеню в розмірі 0,2% від суми затримки платежу, але не більше подвійної облікової ставки НБУ за кожний день про термінування оплати.

6.6. Сплата пені не звільняє Сторони від виконання зобов'язань за даним Договором.

6.7. Підрядник зобов'язується в процесі виконання робіт неухильно дотримуватись правил охорони праці та техніки безпеки згідно чинного законодавства.

6.8. Підрядник має право здати виконані роботи раніше терміну, передбаченого цим Договором.

7. Якість проведення робіт.

7.1. Підрядник гарантує якість та нормальну експлуатацію встановлених ним конструкцій, виконаних робіт, а при виявленні недоліків зобов'язується виправити їх в максимально короткий термін.

8. Вирішення спорів.

8.1. Всі спори, що виникають в процесі виконання умов цього Договору, вирішуються шляхом переговорів.

8.2. Всі ймовірні претензії за цим Договором повинні бути розглянуті Сторонами протягом 10 днів з моменту отримання претензії.

8.3. У випадку недосягнення згоди між Сторонами спір передається на розгляд Господарського суду.

9. Форс-мажорні обставини.

9.1. Сторони не несуть відповідальності за невиконання умов даного Договору у випадку настання обставин непереборної сили, так званих форс-мажорних обставин: повінь, стихійних лих, негативних погодних факторів (дощ, снігопадів, і т.д.), які не дозволяють проведення робіт згідно правил техніки безпеки та інших обставин, які не залежать від волі Сторін.

9.2. Сторона, для якої виконання зобов'язань внаслідок форс-мажорних обставин стало неможливим, повідомляє про це іншу Сторону. Термін виконання робіт в цьому випадку продовжується на строк дії форс-мажорних обставин.

9.3 Настання форс-мажорних обставин не звільняє Замовника від оплати вже виконаних робіт.

10. Інші умови.

10.1 Договір вступає в силу з моменту його підписання сторонами і діє до 31.12.2023 р.

10.2 Цей Договір складено у двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної сторони

10.3. Додатки до Договору чи Додаткові угоди, складені в письмовій формі та підписані Сторонами, є невід'ємною частиною даного Договору.

11. Додатки до договору:

11.1. Договірна ціна.

11.2. Графік виконання робіт

11.3. План фінансування.

12. Реквізити сторін.

Підрядник:

Фізична особа підприємець
Лішнянський Василь Ярославович
м. Дрогобич, вул. Котляревського, 68
тел. 067-314-71-01 e-mail vasiy_i@ukr.net
P/p UA583253650000026000010505936
в «АТ Кредобанк»
м. Дрогобич,
ін.к. 2594507816



О.Д. Галелюка

Замовник:

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Меденицької селищної ради
82160, с.м. Медениці
вул. Незалежності, 52
Р/р UA 358201720344260003000102614
в ДЗОК у Львівській обл.
ЄДРПОУ 44086506



Інчальник

Я.М. Куцик

Додаток № 2
до Договору на виконання
робіт № 129
«22» 11 2023 р.

Графік
виконання робіт: «Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького
ЗЗСО І-ІІІ ст. ім.Героя України Йосипа Шилінга вул. Незалежності,137/А с.
Вороблевичі, Дрогобицького району, Львівської області»

№ п/п	Найменування	Період виконання робіт	Загальна вартість робіт
1	«Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім.Героя України Йосипа Шилінга вул. Незалежності,137/А с. Вороблевичі, Дрогобицького району, Львівської області»	2023 рік	99799,00
2	Вартість робіт, грн.		99799,00

Від Замовника

Начальник

М.П.



Я.М. Куцик

Від Підрядника:

М.П.

О.Д. Галелюка



Додаток № 3
до Договору на виконання
робіт № 129
«22» 11 2023 р.

План фінансування
по об'єкту: «Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького ЗЗСО
І-ІІІ ст. ім.Героя України Йосипа Шилінга вул. Незалежності,137/А с. Вороблевиці,
Дрогобицького району, Львівської області»

Грн.

Джерела фінансування капітальних вкладень	Всього, тис. грн.	В тому числі по роках:
		2023 р.
Місцевий бюджет	99799,00	99799,00
ВСЬОГО:	99799,00	99799,00

Від Замовника:

Начальник

М.П.



Я.М. Куцик

Від Підприємця:

О.Д. Галелюка



Пояснювальна записка до

договірної ціни

на будівництво

«Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблєвицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Героя України Йосипа Шілінга вул. Незалежності, 137/А с. Вороблєвичі, Дрогобицького району, Львівської області»

Місцезнаходження об'єкту: вул. Незалежності, 137/А с. Вороблєвичі, Дрогобицького р-н, Львівської обл.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»
- Ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи (РЕКНБ) (КНУ);
- Ресурсних кошторисних норм експлуатації будівельних машин та механізмів (РКНЕМ) (КНУ);

1. Кошторисний прибуток розраховано:

- по будівництву в цілому із застосуванням показника в розмірі 7,65 грн./люд.год (Додаток 25 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);
- для пусканалагоджувальних робіт із застосуванням показника в розмірі 0 грн./люд.год (Додаток 25, п.6 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

2. Адміністративні витрати розраховані:

- по будівництву в цілому із застосуванням показника в розмірі 3,89 грн./люд.год (Додаток 27 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);
- для пусканалагоджувальних робіт із застосуванням показника в розмірі 0 грн./люд.год (Додаток 27, п.5 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»);

Нормативна трудомісткість робіт, передбачених у прямих витратах - 0,1957262 тис. люд.год

Загальна кошторисна трудомісткість - 0,2192134 тис. люд.год

Загальна кошторисна зарплата - 16,557 тис. грн..

Всього договірна ціна - 99,799 тис. грн..

у тому числі:

будівельні (будівельно-монтажні та пусканалагоджувальні) роботи - 93,956 тис. грн..

інші витрати - 5,843 тис. грн..

Податок на додану вартість - 0,000 тис. грн..

Склав:

Дир. - Гашинюк О.Д.

Перевірив:

Дир. - Гашинюк О.Д.

Замовник Відділ освіти, культури, молоді та спорту Меденицької селищної ради

(назва організації)

Підрядник ФОП Лішнянський Василь Ярославович

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво «Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Героя України Йосипа Шілінга вул. Незалежності, 137/А с. Вороблевиці, Дрогобицького району, Львівської області»

(найменування об'єкта будівництва, черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється у 2023 році

Вид договірної ціни: Тверда

Визначена згідно з КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»

Складена в поточних цінах станом на "___" _____ 20__р.

№ ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис.грн..		
			всього	у тому числі:	
1	2	3	4	будівельних робіт	інших витрат
5	6				
1		Розділ І. Будівельні роботи			
		Прямі витрати	84,219	84,219	-
		у т. ч.			
	Розрахунок №1	Заробітна плата	13,824	13,824	-
	Розрахунок №2	Вартість матеріальних ресурсів	70,395	70,395	-
	Розрахунок №3	Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів	-	-	-
2	Розрахунок №4	Загальновиробничі витрати	8,06	8,06	-
3	Розрахунок №5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок №6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок №7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок №8	Інші витрати	-	-	-
		Разом	92,279	92,279	-
7	Розрахунок №9	Прибуток (буд.: 7.65)	1,677	1,677	-
8	Розрахунок №10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації (буд.: 3.89)	0,853	-	0,853
9	Розрахунок №11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок №12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч. 1 - 10)	94,809	93,956	0,853

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок №13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	4,99	-	4,99
		Разом договірна ціна	99,799	93,956	5,843
12		Податок на додану вартість			
		Всього договірна ціна	99,799	93,956	5,843

Керівник підприємства
(організації) замовника

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Ярослав КУЦИК



Керівник (генеральної)
підрядної організації

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



Галенюк О.Д.

Будівництво: «Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Героя України Йосипа Шілінга вул. Незалежності, 137/А с. Вороблевиці, Дрогобицького району, Львівської області»

**Підсумкова відомість ресурсів
до договірної ціни**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників (Середній розряд робіт: 3,5)	люд.год	195,7262	70,63				
2		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі:							
2.1		загальновиробничих витрат	люд.год	23,4872	116,36				
		Разом загальна кошторисна трудомісткість (Середній розряд робіт: 3,48)	люд.год	219,2134					
		Будівельні машини, враховані у складі загальновиробничих витрат							
3	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш.год	5,11632	-	-	-	-	
4	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш.год	2,413152	-	-	-	-	
5	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш.год	2,08656	-	-	-	-	
6	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш.год	3,348864	-	-	-	-	
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
7	C111-696	Плити OSB, товщина 10 мм	м2	68,4	<u>153</u> 10465,2	<u>153</u> 10465,2	-	-	(30 км)
8	C111-791-ИНБ	Підкладка під ламінат	м2	68,4	<u>27,86</u> 1905,62	<u>27</u> 1846,8	<u>0,31</u> 21,2	<u>0,55</u> 37,62	(30 км)
9	C111-1608	Дрантя	кг	0,108	<u>27</u> 2,92	<u>25,7</u> 2,78	<u>0,77</u> 0,08	<u>0,53</u> 0,06	(30 км)
10	C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	13,5	<u>86,72</u> 1170,72	<u>84,5</u> 1140,75	<u>0,52</u> 7,02	<u>1,7</u> 22,95	(30 км)
11	C111-1716-ИНБ	Плівка гідроізоляційна 02704	м2	39,6	<u>30,61</u> 1212,16	<u>29,81</u> 1180,48	<u>0,2</u> 7,92	<u>0,6</u> 23,76	(30 км)
12	C111-1722	Кутики	шт	4	<u>8,89</u> 35,56	<u>8</u> 32	<u>0,72</u> 2,88	<u>0,17</u> 0,68	(30 км)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
13	C111-1722	Плінтуси для підлог з пластику	м	33	<u>25,21</u> 831,93	<u>24</u> 792	<u>0,72</u> 23,76	<u>0,49</u> 16,17	(30 км)
14	C111-1722	Закінчення	шт	4	<u>8,89</u> 35,56	<u>8</u> 32	<u>0,72</u> 2,88	<u>0,17</u> 0,68	(30 км)
15	C111-1722	З'єднання	шт	11	<u>8,89</u> 97,79	<u>8</u> 88	<u>0,72</u> 7,92	<u>0,17</u> 1,87	(30 км)
16	C111-1891-1-ИНБ	Самовирівнююча суміш CN-69	кг	220	<u>10,66</u> 2345,2	<u>9,95</u> 2189	<u>0,5</u> 110	<u>0,21</u> 46,2	(30 км)
17	C112-250-ИНБ	Ламінат	м2	68,4	<u>574,96</u> 39327,26	<u>560</u> 38304	<u>3,69</u> 252,4	<u>11,27</u> 770,87	(30 км)
18	C142-10-2	Вода	м3	0,086	<u>25,7</u> 2,21	<u>25,7</u> 2,21	= -	= -	(30 км)
19	C1424-11632	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	3,672	<u>3529,77</u> 12961,32	<u>2640</u> 9694,08	<u>820,56</u> 3013,1	<u>69,21</u> 254,14	(30 км)
20	C1999-9009	Енергоносії машин, врахованих у складі загальновиробничих витрат	м3	-	=	=	-	-	
21	C1999-9001	Дрова	кВт-год	8,761	=	=	-	-	
22	C1999-9005	Електроенергія	кг	0,021	=	=	-	-	
		Мастильні матеріали			=	=	-	-	
		Разом по розділу III	грн.		70393,45	65769,3	3449,16	1174,99	

Примітка. Символами "А", "З", "Н", "СВ" помічено ресурси з наступними ознаками:

А - ознака оренди;

З - ознака поставки замовника;

Н - ознака відмови від нарахування ПДВ на складові кошторисної вартості ресурса;

СВ - ознака середньозваженої кошторисної вартості матеріала;

Склад:

Дир. - Галемюка О.В.

Перевірив:

Дир. - Галемюка О.В.

Будівництво: «Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Героя України Йосипа Шілінга вул. Незалежності, 137/А с. Вороблевичі, Дрогобицького району, Львівської області»

ЗАТВЕРДЖЕНО

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Меденицької

селищної ради

(назва організації, що затверджує)

Ідент. код
44086506

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

22.11.2023

Дефектний Акт

на поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Героя України Йосипа Шілінга вул. Незалежності, 137/А с. Вороблевичі, Дрогобицького р-н, Львівської обл.

(найменування об'єкта)

Умови виконання робіт:

Об'єми робіт:

№ ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	02-01 «Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Героя України Йосипа Шілінга вул. Незалежності, 137/А с. Вороблевичі, Дрогобицького району, Львівської області»			
	Кошторис №02-01-01 на «Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Героя України Йосипа Шілінга вул. Незалежності, 137/А с. Вороблевичі, Дрогобицького району, Львівської області»			
1	Улаштування шару гідроізоляції з поліетиленової плівки.	100 м2	0,36	
2	Плівка гідроізоляційна 02704	м2	39,6	
3	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм приміщення площею понад 20 м2	100 м2	0,36	
4	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону (товщина 80 мм)	100 м2	5,76	
5	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної, для недеформівних основ товщиною 5 мм	100 м2	0,684	
6	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної, для недеформівних основ. Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної, для недеформівних основ	100 м2	-2,052	
7	Самовирівнююча суміш СН-69	кг	220	
8	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	13,5	
9	Улаштування покриття з плит OSB площею покриття понад 10 м2	100 м2	0,684	
10	Плити OSB, товщина 10 мм	м2	68,4	
11	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100 м2	0,684	
12	Підкладка під ламінат	м2	68,4	
13	Ламінат	м2	68,4	
14	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100 м	0,33	
15	Плінтуси для підлог з пластикату	м	33	
16	Кутики	шт	4	

1	2	3	4	5
17	Закінчення	шт	4	
18	З'єднання	шт	11	

Склад:

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Перевірив:

[посада, підпис, ініціали, прізвище]



«Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Героя України Йосипа Шілінга вул. Незалежності, 137/А с. Вороблевиці, Дрогобицького району, Львівської області»

[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01

на «Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Героя України Йосипа Шілінга вул. Незалежності, 137/А с. Вороблевиці, Дрогобицького району, Львівської області»

«Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Героя України Йосипа Шілінга вул. Незалежності, 137/А с. Вороблевиці, Дрогобицького району, Львівської області»

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	92,279	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,2192134	тис. люд.год
Кошторисна заробітна плата	16,557	тис. грн.
Середній розряд робіт	3,5	розряд
Показник одиничної вартості	0,41	тис. грн./м2 (225м2)

Складений в поточних цінах станом на 10.08.2023 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КР7-18-3-ИН	Улаштування шару гідроізоляції з поліетиленової плівки.	100 м2	0,36	<u>3009,11</u> 3009,11	= -	1083	1083	= -	<u>40,068</u> -	<u>14,4245</u> -	
2	С111-1716-ИНБ	Плівка гідроізоляційна 02704	м2	39,6	<u>30,61</u> -	= -	1212	-	= -	= -	= -	
3	КР7-17-6-ИН	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм приміщення площею понад 20 м2	100 м2	0,36	<u>12282,33</u> 5081,6	= -	4422	1829	= -	<u>76,392</u> -	<u>27,5011</u> -	
4	КР7-17-10	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону (товщина 80 мм)	100 м2	5,76	<u>1960,63</u> 160,45	= -	11293	924	= -	<u>2,412</u> -	<u>13,8931</u> -	
5	КБ11-11-13-ИН	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної, для недеформівних основ товщиною 5 мм	100 м2	0,684	<u>5088,03</u> 5084,79	= -	3480	3478	= -	<u>76,44</u> -	<u>52,285</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ11-11-14-ИН	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної, для недеформівних основ. Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної, для недеформівних основ (Формула: -0,684x3)	100 м2	-2,052	-	-	-	-	-	-	-
7	C111-1891-1-ИНБ	Самовирівнююча суміш CN-69	кг	220	<u>10,66</u> -	-	2345	-	-	-	-
8	C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	13,5	<u>86,72</u> -	-	1171	-	-	-	-
9	КР7-25-6-ИН	Улаштування покриття з плит OSB площею покриття понад 10 м2	100 м2	0,684	<u>1880,69</u> 1880,69	-	1286	1286	-	<u>27,92</u> -	<u>19,0973</u> -
10	C111-696	Плити OSB, товщина 10 мм	м2	68,4	<u>153</u> -	-	10465	-	-	-	-
11	КБ11-38-2-ИН	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100 м2	0,684	<u>6989,38</u> 6985,11	-	4781	4778	-	<u>91,632</u> -	<u>62,6763</u> -
12	C111-791-ИНБ	Підкладка під ламінат	м2	68,4	<u>27,86</u> -	-	1906	-	-	-	-
13	C112-250-ИНБ	Ламінат	м2	68,4	<u>574,96</u> -	-	39327	-	-	-	-
14	КР7-31-5-ИН	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100 м	0,33	<u>1351,1</u> 1351,1	-	446	446	-	<u>17,724</u> -	<u>5,8489</u> -
15	C111-1722	Плінтуси для підлог з пластикату	м	33	<u>25,21</u> -	-	832	-	-	-	-
16	C111-1722	Кутики	шт	4	<u>8,89</u> -	-	36	-	-	-	-
17	C111-1722	Закінчення	шт	4	<u>8,89</u> -	-	36	-	-	-	-
18	C111-1722	З'єднання	шт	11	<u>8,89</u> -	-	98	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							84219	13824	-	-	<u>195,7262</u>
у тому числі:							70395				
вартість матеріалів, виробів і комплектів											
заробітна плата								13824			
Загальновиробничі витрати							8060				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах									23,4872
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах						2733			
		Всього по кошторису					92279				
		Кошторисна трудомісткість									219,2134
		Кошторисна заробітна плата						16557			

Склав

Дмт - Гашенко О.Д
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Дмт - Гашенко О.Д
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Будівництво: «Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Героя України Йосипа Шілінга вул. Незалежності, 137/А с. Вороблевиці, Дрогобицького району, Львівської області»

«Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Героя України Йосипа Шілінга вул. Незалежності, 137/А с. Вороблевиці, Дрогобицького району, Львівської області»

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису №02-01-01

на «Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького ЗЗСО І-ІІІ ст. ім. Героя України Йосипа Шілінга вул. Незалежності, 137/А с. Вороблевиці, Дрогобицького району, Львівської області»

№ позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Нормативно- розрахункова трудомісткість в прямих витратах, люд.- год	Коефіцієнт для розрахунку блоку 1 (з ураху- ванням коефі- цієнта 1)	Трудоміст-кість в ЗВВ, люд.-г гр3 x гр4	Вартість людино- години робітників, заробітна плата яких враховується в ЗВВ, грн.	Блок 1	Заробітна плата в прямих витратах, грн. гр5 x гр6	Блок 2	Показник для розрахунку блоку 3, грн./ люд.-год (з ураху- ванням коефі- цієнта 1)	Блок 3	Всього загально- виробничих витрат, грн. гр7+гр9+гр11
						Заробітна плата в ЗВВ, грн. гр5 x гр6		Єдиний внесок на загально- обов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр.7+гр.8) x 0,22		Кошти на покриття решти статей ЗВВ, грн. гр3 x гр10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР7-18-3-ИН	14,4245	0,12	1,7309	116,39	201	1083	282	7,48	108	591
3	КР7-17-6-ИН	27,5011	0,12	3,3001	116,39	384	1829	487	7,48	206	1077
4	КР7-17-10	13,8931	0,12	1,6672	116,39	194	924	246	7,48	104	544
5	КБ11-11-13-ИН	52,285	0,12	6,2742	116,39	730	3478	926	7,48	391	2047
9	КР7-25-6-ИН	19,0973	0,12	2,2917	116,39	267	1286	342	7,48	143	752
11	КБ11-38-2-ИН	62,6763	0,12	7,5212	116,39	875	4778	1244	7,48	469	2588
14	КР7-31-5-ИН	5,8489	0,12	0,7019	116,39	82	446	116	7,48	44	242
	Разом	195,7262		23,4872		2733	13824	3643		1465	7841
	Кошти на оплату перших п'яти днів тимчасової непрацездатності: (2733 грн. + 13824 грн.) x 0,0078							129			129
	Кошти, пов'язані зі сплатою єдиного внеску, що нараховується на суму сплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності та на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності (понад п'ять днів): (2733 грн. + 13824 грн.) x 0,005455							90			90
	Всього	195,7262		23,4872		2733	13824	3862		1465	8060

Склав

Григорук О.Д.

Перевірив

Григорук О.Д.

Будівництво: «Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького ЗСГО І-ІІІ ст. ім. Героя України Йосипа Шілінга вул. Незалежності,137/А с. Вороблевичі, Дрогобицького району, Львівської області»

Об'єкт: «Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького ЗСГО І-ІІІ ст. ім. Героя України Йосипа Шілінга вул. Незалежності,137/А с. Вороблевичі, Дрогобицького району, Львівської області»

Підсумкова відомість ресурсів
до локального кошторису №02-01-01 на «Поточний ремонт частини підлоги в приміщенні Вороблевицького ЗСГО І-ІІІ ст. ім. Героя України Йосипа Шілінга вул. Незалежності,137/А с. Вороблевичі, Дрогобицького району, Львівської області»

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кіль- кість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрун-тування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс-портна скла-дова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників (Середній розряд робіт: 3,5)	люд.год	195,7262	70,63					
2		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі:								
2.1		загальновиробничих витрат	люд.год	23,4872	116,36					
		Разом загальна кошторисна трудомісткість (Середній розряд робіт: 3,48)	люд.год	219,2134						
		Будівельні машини, враховані у складі загальновиробничих витрат								
3	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш.год	5,11632	-	-	-	-		
4	КБМ270-115	Дрил електричні	маш.год	2,413152	-	-	-	-		
5	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш.год	2,08656	-	-	-	-		
6	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш.год	3,348864	-	-	-	-		
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти								
7	C111-696	Плити OSB, товщина 10 мм	м2	68,4	<u>153</u> 10465,2	<u>153</u> 10465,2	-	-	(30 км)	
8	C111-791-ИНБ	Підкладка під ламінат	м2	68,4	<u>27,86</u> 1905,62	<u>27</u> 1846,8	<u>0,31</u> 21,2	<u>0,55</u> 37,62	(30 км)	
9	C111-1608	Дрантя	кг	0,108	<u>27</u> 2,92	<u>25,7</u> 2,78	<u>0,77</u> 0,08	<u>0,53</u> 0,06	(30 км)	
10	C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	13,5	<u>86,72</u> 1170,72	<u>84,5</u> 1140,75	<u>0,52</u> 7,02	<u>1,7</u> 22,95	(30 км)	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
11	C111-1716-ИНБ	Плівка гідроізоляційна 02704	м2	39,6	<u>30,61</u> 1212,16	<u>29,81</u> 1180,48	<u>0,2</u> 7,92	<u>0,6</u> 23,76	(30 км)
12	C111-1722	Кутики	шт	4	<u>8,89</u> 35,56	<u>8</u> 32	<u>0,72</u> 2,88	<u>0,17</u> 0,68	(30 км)
13	C111-1722	Плінтуси для підлог з пластикату	м	33	<u>25,21</u> 831,93	<u>24</u> 792	<u>0,72</u> 23,76	<u>0,49</u> 16,17	(30 км)
14	C111-1722	Закінчення	шт	4	<u>8,89</u> 35,56	<u>8</u> 32	<u>0,72</u> 2,88	<u>0,17</u> 0,68	(30 км)
15	C111-1722	З'єднання	шт	11	<u>8,89</u> 97,79	<u>8</u> 88	<u>0,72</u> 7,92	<u>0,17</u> 1,87	(30 км)
16	C111-1891-1-ИНБ	Самовирівнююча суміш CN-69	кг	220	<u>10,66</u> 2345,2	<u>9,95</u> 2189	<u>0,5</u> 110	<u>0,21</u> 46,2	(30 км)
17	C112-250-ИНБ	Ламінат	м2	68,4	<u>574,96</u> 39327,26	<u>560</u> 38304	<u>3,69</u> 252,4	<u>11,27</u> 770,87	(30 км)
18	C142-10-2	Вода	м3	0,086	<u>25,7</u> 2,21	<u>25,7</u> 2,21	- -	- -	(30 км)
19	C1424-11632	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	3,672	<u>3529,77</u> 12961,32	<u>2640</u> 9694,08	<u>820,56</u> 3013,1	<u>69,21</u> 254,14	(30 км)
20	C1999-9009	Енергоносії машин, врахованих у складі загальновиробничих витрат	м3	-	-	-	-	-	
21	C1999-9001	Дрова	кВт-год	8,761	-	-	-	-	
22	C1999-9005	Електроенергія	кг	0,021	-	-	-	-	
		Мастильні матеріали			-	-	-	-	
		Разом по розділу III	грн.		70393,45	65769,3	3449,16	1174,99	

Примітка. Символами "А", "З", "Н", "СВ" помічено ресурси з наступними ознаками:

А - ознака оренди;

З - ознака поставки замовника;

Н - ознака відмови від нарахування ПДВ на складові кошторисної вартості ресурса;

СВ - ознака середньозваженої кошторисної вартості матеріала;

Склад: Григор'єв - Галенюк О.Д.Перевірив: Григор'єв - Галенюк О.Д.